[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	октября
	20
	20
	г.

	№
	201

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Октябрьское от 22.09.2020 № 188 «О

внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Октябрьское от 02.04.2018 № 113 «Об

утверждении нормативов накопления

твердых коммунальных отходов на

территории муниципального образования

городское поселение Октябрьское»
В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17.11.2016 № 79–оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными государственными полномочиями в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами», приказом Департамента промышленности Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.10.2017 № 38-п-162 «Об утверждении методических рекомендаций по исполнению органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельных полномочий в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 22.09.2020 № 188 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 02.04.2018 № 113 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет своё действие на правоотношения с 02 апреля 2018 года».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Октябрьское                                                                     В.В. Сенченков
1